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" Ujesjellesi" Sh.a Bilisht

Pasqgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenime 2017 2016
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 1 11,612,442 4,000,9¢
1 Banka 11 11,612,422 4,000,9¢
2 Arka 2 20]| p
P Investime
1__Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P> Té drejta té arkétueshme 2 11,423,366/ 6,876,37
1__Nga aktiviteti i shirytézimit 1| __10,009,008| 6,480,22
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit I
3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (
4 Te tjera 4 1,414,358] 396,14
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
P> Inventarét 3 9,687,355 1,869,93
1 Materiale ndihmese 1 9,438,237 1,628,62
2 Lende djegese
3 Inventar | imet 3 249,118 241,31
4 Mallra
5 __Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
6 AAGJUM té mbajtura pér shitje
7__Parapagime pér inventar
P Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
i Totali i Aktiveve Afatshkurtra 32,723,163| 12,747,28°
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare 0| (
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda  grupit
2 __Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
6 _Tituj té tieré té huadhénies
P Aktivet materiale 4 207,674,199 7,822,418
1 Toka dhe ndértesa 1| 18,186,508 7,363,787
2 Impiante dhe makineri 2|l 189,339,117 260,533
3 _Té tjera Instalime dhe pajisje 3 148,574 198,098
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P> Ativet biologjike
P Aktive jo materiale:
1_Koncesione,patenta, ligenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive t& ngjashme
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAUJM
P> Aktive tatimore té shtyra
D> _Kapitali i nénshkruar i papaguar
il Totali i Aktiveve Afatgjata 207,674,199| 7,822,418
AKTIVE TOTALE 240,397,362/ 20,569,699




" Ujesjellesi" Sh.a Bilisht

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2017 2016

D Detyrime afatshkurtra: 5 6,268,374 2.796.4

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 4 481,221 431,2

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

T¢é pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 8 1,884,458 298,1

DN || |lwi]=

Té pagueshme pér detyrimet tatimore 9 352,984 203,1

10_T#é tjera té pagueshme 10 3,649,711  1,863,8

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara (

Té ardhura té shtyra 6 17,130,986 9,140,2

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera 23,399,360( 11,936,6

s
B
P Provizione
i

Detyrime afatgjata: [l

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té& pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

DN BN

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione:

VV(V

211,2¢

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tiera 211,2¢

v

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata of 211,2t

DETYRIMET TOTALE 23,399,360 12,147,9;

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar 7 221,410,000}  16,586,0(

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

VIVIVIVV

Rezerva té tjera 8 1,082,287 1,082,2¢

1_Rezerva ligjore

2 Rezerva statutore

3 Rezerva té tjera 3 1,082,287 1,082,2¢

P> Fitimi i pashpérndaré 9 -9,246,512 -8,751,01
P> Fitim / Humbja e Vitit 10 3,752,227 -495,5(
Totali i Kapitalit 216,998,002 8,421,77

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 240,397,362|| 20,569,6¢




" Ujesjellesi"” Sh.a Bilisht

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1— Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

ﬂ Pershkrimi i Elementeve Shenime 2017 2016
[ |[T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 11 29,165,384][ 18,506,585]
P [[Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
P |[Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P ||Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 12 844,908  295,300|
P ||Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 13 -323,526( -345,030|
1 Lénda e paré dhe matenale té konsumueshme -323,626| -345,030
2 Té tiera shpenzime
P [[Shpenzime té personelit 14 -17,821,068(-15,042,813
1_Paga dhe shpérblime -15,340,367|-12,958,434
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas -2,480,701) -2,084,379|
nga shpenzimet pér pensionet)
P> [Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale
P [[Shpenzime konsumi dhe amortizimi 15 -4,972,219| -161,812
» |[Shpenzime t& tjera shfrytézimi 16 -5,844,522|| 4,821,985
P ||ITé ardhura té tjera 17 5,463,310|| 1,107,813|
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
vegmas (6 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) 4'500'000" 500'000|
Interesa & arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 963.31 0" 607 81 3"
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ' Y
p [[£hvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si "
aktive afatshkurtra
» [[Shpenzime financiare 18 -2,760,040|  -33,560]
1 Shpenzime per Ekzekutim Vendime gjyqesore -2,730,548
2 Shpenzime té tjera financiare -29,492 -33,560
P |[Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
» [[Fitimi/Humbja para tatimit 19 3,752,227|| -495,502
P [[Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarjeve
P |[Fitimi/Humbija e vitit 20 3,752,227 -495,502
» [Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
31"_ Pershkrimi i Elementeve 2017 | 2016
[» |[Fitimi/Humbja e vitit 3,752,227]] -495,502

[[Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

[[Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

[[Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

|[Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

|[Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjith&pérfshirése pér vitin

Totali i t€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

VvV

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




" Ujesjellesi" Sh.a Bilisht

Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2017

2016

P> |[Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

3,752,227

-495,5(

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

4,972,219|

161,81

Zhvlerésimi i aktiveve afaltgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera

-4,546,988|

595,4€

Rénie/(rritje) né inventaré

-7,817,416

-298,87

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

9,665,140||

-1,154,03

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

1,686,296

25,02

[Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

7,611,478

-1,166,11

» (Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

-204,824,000

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve & tjiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

204,824,000

fo- [Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

204,824,000

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

204,824,000

||Rritje;'(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

7,611,478

-1,166,11!

"Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

4,000,964

5,167,07¢

Efekti i luhatjeve té kursit t&¢ kémbimit t&¢ mjeteve monetare

||Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

11,612,442

4,000,96¢




' Ujesjellesi" Sh.a Bilisht

Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkruar

[Primi i lidhur me kapitalin|

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor
2015

16,586,000

1,082,287

-20,466,360

11,715,350

8,917,277

8,917,27:

Efekti i ndryshimeve né politikat
kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar
mé 1 janar 2016

16,586,000

1,082,287

-8,751,010

8,917,277

8,917,27

Té ardhura totale
jithépérfshirése pér vitin:

[ |[Fitimi / Humbja e vitit

-495,502

-495,502

-495,502

Té ardhura (€ tjera
jithépérfshirése:

Totali i t& ardhura
jithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e
njésisé ekonomike té njohura
direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar
[mé 31 dhjetor 2016

16,586,000

1,082,287

-8,751,010

-495,502

8,421,775

8,421,77¢

Pozicioni financiar i rideklaruar
mé 1 janar 2017

16,586,000

1,082,287

-9,246,512

8,421,775

8,421,77¢

Totali i t& ardhura
| llgjithépérfshirése pér vitin:

[ JIFitimi / Humbja e vitit

3,752,227

3,752,227

3,752,227

Té ardhura té tjera
jithépérfshirése:

Té ardhura totale
Q@ithi&pérfshirﬁse pér vitin:

Transaksionet me pronarét e
Injésisé ekonomike t& njohura
direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

204,824,000

204,824,000

204,824,00

Dividendé t& paguar

Totali i transaksioneve me
pronarét e njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor
2017

221,410,000

1,082,287

-9,246,512

3,752,227

216,998,002

216,998,00




" Ujesjellesi" Sh.a Bilisht

SHENIMET SPJEGUESE

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

5. Materialiteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

BWN -

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: )
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqgi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.




" Ujesjellesi” Sh.a Bilisht

Shenimet Shpjequese

B. Shenime shpiequese per zerat e Pasgyrave financiare.
1 Aktive monetare

1 Banka 11,612,422 leke
2 Arka 20 |
Shuma 11,612,442 "

Raiffeisen bank 261,619 leke
Tirana zZ @
Alfa Bank 141,738
B.K.T 641,662 *
N.B.G o -
Societe Bank 10,567,401

Shuma 11,612,422 leke

2 Te drejta te arketueshme
1 Nga aktiviteti | shfrytezimit

> Detyrimi | klienteve per uje te shitur 9,810,511 leke

> Detyrime per libreza uiji 60,763 r

> Detyrime matesa uji 137,734 ’
Shuma 10,009,008 "

4 Te tjera

1 Shteti tatim fitimi 386,144  leke

2 Detyrim OSHE-Tatimet 1,028,213 "

1,414,357 i
3 Inventari.
Pasqyrohet gjendja e inventarit ne shumen 1.869.939 leke ( Si lista Bashkangjitur)

> Materiale ndihmese 9,438,237 leke
> Inventar | imet 249,118 "
9,687,355 "

4 Aktive afatgjata materiale.
Aktive afatgjata materiale paragiten ne Bilanc me vieren e tyre neto.Shtesat e tyre rregjistrohen ne
Aktive afatgjata materiale ne bilanc perbehen si me poshte:

1 Toka 7,236,780 leke
2 Ndretesa 10,949,728 ”
3 Instalime tek,makineri pjisje etj 189,339,117 "
4 Paijisje kompjuterike 148,574 "

Shuma 207,674,199 ¥
Struktura e aktiveve afatgjata materiale eshte si me poshte:

Vlera Bruto Amortizimi Vlera Neto
1 Toka 7,236,780 7,236,780
2 Ndretesa 33,658,805 22,709,077 10,949,728
3 Instalime tek,makineri pjisje etj 198,092,322 8,753,205 189,339,117
4 Pajisje kompjuterike 762,716 614,142 148,574
Shuma 239,750,623 32,076,424 207,674,199

5 Detyrime afatshkurtra
4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Te pagueshme ndaj furnitoreve

> OSHE 438,321 leke
Ardit Shpk 42,900
481,221
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8 Te pagueshme ndaj punonjesve.

> Pasqgyron detyrimin ndaj punonjesve per paga te papaguara 1,370,193 leke
> Pagaese Keshilli Mbikqyres 29,750 "
> Sigurime shogerore 484,515 "

Shuma 1,884,458 "
9 Detyrime tatimore

> TVSH 352,984 leke
10 Te tjera
Bashkia Bilisht ( Taksa te pa paguara) 3,549,711 Leke
6 Te ardhura te shtyra 17,130,986 Leke

7 Kapitali Aksionar | shogerise ne vieren 221.410.000 Leke

8 Rezervat te tjera krijuar nga shogria ne shumen 1.082.287 leke.
9 Humbje te mbartura ne shumen 9.246.512 leke.
10 Fitimi | vitit ushtrimor eshte 3.752.227 Leke.

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

11 Te Ardhurat nga aktiviteti | shfrytezimit
1 Nga shitja e ujit 29,165,384 leke
2 Nga kryerja e punimeve dhe sherbimeve 844,908 "
Shuma 30,010,292

12 Malirat, lendet e para dhe sherbimet.
1 Materiale ndihmese 287,776 leke

2 Lende djegese 35,750 "
Shuma 323,526 "

13 Shpenzime te personelit.

1 Pagat 14,920,367 leke
2 Pagat e Keshillit Mbikqyres 420,000
3 Sigurimet Shoqgerore 2,480,701

Shuma 17,821,068 "
14 Renia ne viere dhe amortizimi.
Amortizimi i llogaritur per aktivet afatgjata ne shumen 4,972,219 leke

15 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit.

1 Energji Elektrike 5,137,780
2 Shpenzime per telefon 60,045 "
3 Sherbime nga te 3-te 435,270
5 Gjoba e kamatvonesa 10,000
6 Te tiera 201,427 "

Shuma 5,844,522 "
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16 Te Ardhura te Tjera
1 Te ardhura subvencion Bashkia Bilisht
2 Te ardhura nga debitore te komunave
3 Te ardhura nga Kamatvonesat dhe gjobat

17 Shpenzime Financiare
Pagese ekzekutim Vendim Gjygsore
Komisione bankare

18 Fitimi ( Humbja ) para tatimit.

19 Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar.
Rezulton nga:
Rezultati para Tatimit
Tatim Fitimi
Fitimi neto i ushtrimit

Drejtor Tregetar

- ."{ I - .':.
Arsina Mazelliu

f o

4,500,000 leke
296,780 "
666,530 "
Shuma 5,463,310 "

2,730,548 leke

29,492 "

Shuma 2,760,040 "
3,752,227

3,752,227 leke
O "
3,752,227 "

ADMINISTRATORI

Elvis Hajderlli




UJESJELLES KANALIZIME DEVOLL SH.A

NIPT: J66702601K

INVENTAR PER MATERIALE DHE IVENTARIT TE IMET
31/12/2017

Inventari Materiale ndihmese 31/12/ 2017

FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET
NDERMARJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 311 Fletanr 1

Nr. linvent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi_ [Sasia Viera Sasia__[Vlera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1|Manikota cop 22 186 4092
2|Xhama matesi cop 17.25 70 1207.5
3|Saragineske @ 60 cop 8625 [ 8625
4(Kuzhinete 316 cop 1400 1 1400
5|Kuzhinete cop 1200 1 1200
6|Litar amjanti ml 200 19 3800
7[Kabell 2x2.5mm ml 60 30 1800
8| Thika taljatubo cop 300 1 300
9[Trupa siguruese cop 1800 4 7200
10|Kuzhineta cop 2500 2 5000
11| Tubo celiku ml 150 20 3000
12| Tubo jeshile @ 1" ml 306 24 7344
13[Tubo xingato 2%" ml 870 17 14790
15|Kuzhineta 309 cop 2000 I 2000
16| Vula plumbi cop 8 231 1848
17|Kuzhineta 6136 cop 6000 1 6000
Tubo+manikotaxing [ml 847.52 58.5 49579.92
18| 14"
Tubo+manikotaxing [ml 1066.94 384 409704.96
19|@2"
Tubo+manikotaxing] |ml 695.98 72.4 50388.952
20|%"
21| Tubo+manikota %" |ml 377.4 84 31701.6
22|Tubo+manikota %" |ml 291.72 180 52509.6
23|Saragineske 2" cop 1400 3 4200
SHUMA 667691.532
| ANETAR




FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET
NDERMARJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 311 Fleta nr 2

Nr. [invent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi |Sasia Vlera Sasia [Vlera
1 2 4 5 6 ¥ 8 9
24|Saraqgineske 14" cop 3500 0 0
25|Hollandes %" cop 150 2 300
26|Elektroda 200 1 200
27|Bidona klori cop 600 3 1800
28|Plumb shirit cop 300 2.5 750
29|Kabell 2x2.5 cop 85 16 1360
30{Llamba 500W cop 250 2 500
31|Portollamba 500W  |cop 350 2 700
32|Spine gome cop 100 2 200
33|Nipla %" cop 25 44 1100
34|Kavallote 1" cop 250 2 500
35|Kapikorta cop 50 4 200
36[|Zgjatues 1.5-2-2.5cm |cop 50 10 500
37|Saragineske %" cop 440 0 0
38|Saraqineske 1" cop 730 1 730
3g|Saragineske 1%" cop 1050 2 2100
40|Saraqineske 1%%" cop 1350 2 2700
41|Saraqineske 2" cop 2200 3 6600
42|Hollandes %" cop 95 45 4275
43|Hollandes %" cop 150 16 2400
44|Hollandes 1" cop 190 4 760
SHUMA 27675
Rl ANETAR
FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET
NDERMARIJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 311 Fleta nr 3
Nr. finvent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren | arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi |Sasia Vlera Sasia |Vlera
1 2 4 5 6 7 8 9
45|Hollandes 17" cop 270 4 1080
46|Hollandes 2" cop 600 6 3600
47|Nipla 14" cop 95 665
48|Zgjatues 3cm cop 57 31 1767
49|Zgjatues 2.5cm cop 57 39 2223
50|Zgjatues 1.5cm cop 37 47 1739




51|7Zgjatues 4cm cop 78 13 1014
52|7Zgjatues lcm cop 38 49 1862
53|Markuc %"(#22) ml 115 15 1725
54|Markuc 1" ml 180 12 2160
55|Litar amjanti @14 ml 140 15 2100
56|Litar amjanti @10 ml 110 15 1650
57|Kavallote 12" cop 350 1 350
5g|Kavallote 14"(@40) cop 350 1 350
59|Libreza uji cop 18 0 0

SHUMA 22285

RI ANETAR

FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET
NDERMARIJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 311 Fleta nr 4

Nr. [invent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi_[Sasia Vlera Sasia |Vlera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
60|Kavallote #63" cop 300 3 900
Liber arke cop 360 0
61|Kavallote (340" cop 330 5 1650
62|Kavallote @ 63" cop 680 4 2720
63|Nipla %" cop 50 5 250
Nipla 1" cop 80 0
64|Nipla 13" cop 120 2 240
Nipla 12" cop 150 0
65|Nipla 2" cop 180 1 180
66|Bronxina @ 28" cop 500 9 4500
Ta %" cop 20 0
67| Tapa %" cop 30 9 270
68| Tapa 1" cop 40 1 40
SHUMA 10750
ARI ANETAR A

FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET
NDERMARIJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 311 Fletanr 5

Nr. |invent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi |Sasia [Viera Sasia [Vlera




1 2 3 4 5 6 7 8 )
69|Markuc @18 cop 100 6 600
70(Markuc @ 22" cop 140 27 3780
71|Markuc @ 28" cop 200 19 3800
72(Bryla 3/4" cop 60 8 480
73|Bryla 1" cop 100 4 400

Bryla 17" cop 150 0
74|Bryla 14" cop 200 3 600
75|Bryla 2" cop 250 Bl 1000
76|Saraqineske %" cop 600 5 3000
77|Saragineske 1" cop 850 2 1700
78|Saragineske 174" cop 1100 5 5500
79|Saraqgineske 1%" cop 1278 5 6390
80|Hollandes 174" cop 450 2 900
81|Hollandes 174" cop 280 4 1120
82|Hollandes 1" cop 200 9 1800
83|Ta 2" cop 350 2 700

Ta 1%" cop 250 0
84| Talks" cop 190 4 760
g5|Ta 1" cop 100 2 200
86[Ta %" cop 70 5 350

Reduksion1%"x1%"+1 [cop 150 9 1350
87|%"x1"

SHUMA 34430
ARI ANETAR /

FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET
NDERMARIJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 311 Fletanr 6

Nr. [invent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi |Sasia Viera Sasia |Vlera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Reduksion cop 120 6 720
88| 174" x1"+1%"x%4"
89|Rekord 1"x%" cop 70 6 420
90|Bronxina (22" cop 300 3 900
91|Markuc #18" cop 80 9.4 752
93|Bronxina ML,F #18 |cop 183.3 2 366.6
94(Lidhse Bronxinash  |cop 183.3 7 1283.1
95|Saragineske 3/4 cop 304.3 8 2434.4
96|Markuc @18" cop 90 30 2700




Qafore politelieni me |cop 350 8 2800
97|vidha 2"
Qafore politelieni me [cop 350 10 3500
98|vidha 1/1/2"
Qafore politelieni me |cop 350 8 2800
99|vidha 1/1/4
Qafore politelieni me |cop 350 9 3150
100|vidha 1"
101|Libreza Uji cop 4.5 150 675
102|Mandat Arketimi cop 65 14 910
103|Liber Protokolli cop 275 I 275
Stilolapsa cop 12.5 0
Lapsa cop 50 0
Bllok me ngjitje cop 25 0
Makine kapse dok.  |cop 200 0
Tela makine kapse  [cop 250 0
104|Vula matai cop 8.32 700 5824
105|Tel lidhes I cop 1144.5 0 0
106|Kondravalvul @% cop 700 2 1400
107|Blloge Fatura Uji cop 50 200 10000
109|bashkues pe 20x20  |cop 90 94 8460
110]ta 20x20x20 cop 130 25 3250
111|ta 25x25x25 cop 150 23 3450
112|bryl 90 20x20 cop 90 93 8370
113|bryl 90 25x25 cop 100 19 1900
bryl mashkull 90 cop 110 7 770
114]20x1/2
115|tapa 20 cop 60 77 4620
116|tapa 25 cop 70 41 2870
117|reduksione 25x20 cop 90 99 8910
118|tubo markuc pe 20  [,m 70 0 0
119|kaseta uji plastike 12 |cop 1300 58 75400
zgjasues metalik 1cm-[cop 100 617 61700
120|5cm
121|linaco cop 80 0 0
122|kazma cop 600 1 600
lopata cop 500 0 0
123|cizma pale 600 1 600
124|dryma vethke kyc cop 340 0 0
mandat urdher cop 90 10 900
125|dorezimi
Mandat Arketimi +  |cop 70 28 1960
126|pagese
127|liber magazime cop 150 0




boje printeri samsung |cop 3500 0 0
ml 1640
boje printeri loser cop 4750 1 4750
128|toner model 4519
135(regjister I mesem cop 333.33 10 3333.33
Mandat Arketimi & |cop 58.33 58 3383.14
136|pagese
blloge flete hyrje & |cop 83.33 16 1333.28
137|dalje
138|blloge urdher cop 58.33 30 1750
139|Liber Protokolli cop 366.67 1 366.67
140/blloge shenimesh cop 133.33 0 0.00
boje vule cop 500 0 0
boje printeri samsung [cope 2500 2 5000
141|ml 1640
boje printeri kyocera [cope 3333.333 2 6666.666
142|ecosys 4200dn
boje printeri premium [cope 3333.333 4 13333.332
lazer toner model
143(4519 130w
boje printeri kyocera |cope 2633.33 5 13166.67
144|ecosys tk 170
145|Klor I lengshem kg 26 0
kuzhineta 6311 (27) |cope 4000 16000
146|sfk
Premistopmekanikmg [cop 60000 2 120000
147(1/50
kuzhinetaradialemesf |cop 16250 2 32500
148|era
149|mates uji fi 1/2 cop 1400 0 0
150|saraqgineske fi 1/2 cop 250 0 0
151|kondravalvul fi 1/2  |cop 250 44 11000
buketon fi 20x1/2 M |cop 250 40 10000
& buketon fi 3/4x1/2
152|M
153|nipel fi 1/2 cop 50 23 1150
154| Tape xingato fi 1/2  |cop 50 0 0
155|bronxine fi 18 M cop 300 0 0
156|bronxine fi 18 F cop 250 0 0
157|bronxine fi 22 M cop 300 8 2400
158|bronxine fi 22 F cop 300 10 3000
159|bashkuse fi 32x32"  |cop 250 15 3750
160|bashkuse fi 40x40" |cop 450 12 5400
161|bashkuse fi 50x50" |cop 600 7




162|bashkues fi 63x63"  |cop 650 10 6500
163|linaco cop 100 0
164|llamba ndricimi cop 50 0
Vula maTsi me cop 50 0
165|sTampe uk-devoll
166|Tel lidhes I cop 500 5 2500
167|kazme & bisht cop 500 0 0
168|lopate & bisht cop 600 0 0
169|cizme llastiku cop 600 0 0
170|Leter A4 cop 1541.67 0 0
boje pronteri kyocera |cop 5375 3 16125
171)ecosus 4200dn
172|liber arke me 2 kopje |cop 125 1 125
173|qeska a4 pako 166.67 2 333.34
174|liber protokolli cop 200 3 600
175|libra magazine cop 125 5 625
176/memo shenimesh cop 33.33 7 233.31
177|metal steple cop 208.33 0 0
178|steple cop 20.83 20 416.6
179|makina llogaritse cop 500 0 0
180|bllok shenimesh cop 200 0 0
181|dosje kartoni cop 41.67 0 0
182|lapsa kuti 100 0 0
183|Stilolapsa kuti 333.33 0 0
regjister analizash cop 250 1 250
184|laboratori
185[Korektor Leng cop 58.33 0 0
186|ngjitsa cop 25 I 25
187|kapse fletesh metaca |kuti 60 3 180
188|bllok urdh-dorzimi  |cop 41.67 10 416.7
189|kapse fletesh cop 33.33 20 666.6
190|Libreza Uji cop 15 650 9750
191|dpd free chlorine prova 45.42857 0 0
ferous test 3833.33 0 0
ethylenediamonium
192|sufate
193|buffer ph4.01 cop 1700 0 0
194|buffer ph7.00 cop 1700 0 0
195|buffer ph10.00 cop 1700 0 0
196|slucion standard 50ml |cop 1700 0 0
197 test kit nitrit prova 82 0 0
198|test kit nitrat prova 733.3333 0 0
199|test kit amoniak prova 162 0 0
200{usb Token cop 7800 0 0




201|hipoklorit T 39.6 1066 42213.6
202|pompa uji cop 146600 5 733000
203|matsa uji fi 1/2 nga  |cop 1458 512 746496
kondravalvul fi 1/2  |cop 222 854 189588
204|nga b..
saraqineske fi 1/2 nga |cop 372 641 238452
205|b..
buketon pl fi 20*1/2m|cop 78 713 55614
206|nga b..
kaseta plastije uji nga |cop 2160 843 1820880
207|b..
208|vula matsi nga b.. cop 48.4169 1240 60036.956
SHUMA 4412180.294
ARI ANETAR
kondravalvul 1.2 cop 349.0905 20
1) 211|bron 6981.81
kondravalvula 3.4 (cop 492.3234 50
2| 212\ bron 24616.17
3| 213|tapa cing m1.2 cop 56.68992 479 27154.47
4| 214|tapa cing 3.4 cop 74.592 199 14843.81
5| 215|tapa cing m1 cop 86.5267 99 8566.14
rekord 18*2.5%1/2f |cop 232.72705 194
6| 216|bron 45149.05
rekord 22*3*3/4f  |cop 384.8947 100
7| 217|bron 38489.47
bashkues rekord cop 629.5565 100
8| 218|22*22+*3 bron 62955.65
nipel cing 6/c 1*2 [cop 71.6083 100
9| 219|nipel 7160.83
10| 220|nipel cing 3/4 cop 95.4778 49 4678.41
11| 221|nipel cing 1 cop 137.24933 30 4117.48
12| 222|nipel cing 2 cop 492.307 17 8369.22
13| 223|nipel cing 1/2 cop 924.941 20 18498.82
14| 224|nipel cing 3 cop 1115.8965 20 22317.93
15 225|mufa cing 2 cop 489.3235 18 8807.82
16| 226|mufa cing 2 1/2 cop 1464.987 20 29299.74
17| 227|mufa cing 3 cop 1760.371 20 35207.42
sistoli cing am cop 125.3145 20
18| 228|1*3/4 2506.29
19| 229(tubo pl f 25 cop 56.689925 774 43878.00
20| 230|tubo pl f 32 cop 86.526733 252 21804.74




21| 231|tubo pl f40 cop 107.4125 89 9559.71
22| 232(tubo pl f50 cop 155.1514 100 15515.14
23| 233[tubo pl f63 cop 250.6291 100 25062.91
24| 234|tubo pl 75 cop 369.9763 99 36627.65
25| 235|tubo pl f 90 cop 537.06238 130 69818.11
26| 236|qafore 32 *1/2 pl cop 137.2492 50 6862.46
27| 237|qafore 40*1/2 pl cop 167.086 50 8354.30
28| 238|qafore 50*1/2 pi cop 173.0534 49 8479.62
29| 239|qafore 63*1/2 pl cop 241.6942 50 12084.71
30 240|qafore metal 75*1/2|cop 292.4006 50 14620.03
31| 241|qafore 90*1/2 pl cop 346.107 20 6922.14
32| 242|qafore 110*1/2 pl |cop 480.453 10 4804.53
33| 243|tapa 20mmpl cop 41,77152 500 20885.76
34| 244({tapa25mmpl cop 74.6082 50 3730.41
35| 245|tapa 32mmpl cop 116.3635 19 2210.91
36 246({tapa 40 mmpl cop 220.7925 20 4415.85
37| 247|tapa 50 mmpl cop 292.4005 20 5848.01
38| 248|tapa 63mmpl cop 501.258 20 10025.16
39| 249|tapa 75mmpl cop 826.4795 20 16529.59
40| 250|taf 20*20*20pl cop 98.4776 50 4923.88
41| 251(taf 25*25*25pl cop 179.0208 50 8951.04
42 252(taf 32*32*32pl cop 366.9925 17 6238.87
43| 253(taf 40*40*40pl cop 543.08267 12 6516.99
44| 254|taf 50*50*50pl cop 784.67533 14 10985.45
45| 255(taf 63*63*63pl cop 1336.6887 15 20050.33
46| 256(taf 75*75*75pl cop 2297.482 15 34462.23
47| 257|bryl 20*1/2mpl cop 68.624633 300 20587.39
48| 258|bryl 25*3/4m pl cop 89.5104 49 4386.01
49| 259|bryl 32*1m pl cop 187.988 30 5639.64
50( 260(bryl 40*1/1/4m pl cop 313.30267 30 9399.08
51| 261|bryl 50*1/1/2m pl cop 396.8456 48 19048.59
52| 262|bryl 63*2 m pl cop 680.279 30 20408.37
53| 263|bryl 75*2 1/2 m pl |cop 1306.852 30 39205.56
54| 264|tubo pl F 20 cop 38.787838 1706 66172.05
55| 265(rubineta 1/2 cop 513.193 20 10263.86
56| 266|rekord 32*3/4 pl f |[cop 146.2003 100 14620.03
57| 267|linaco cop 865.267 1 865.27
58| 268|taf xing 3 cop 3100.1238 8 24800.99
59| 269|sistoli xing am 1 1/2jcop 265.5475 19 5045.40
60| 270|sistoli xing am 2*1 1{cop 492.307 17 8369.22
61| 271|hollandes xing 1/2ff |cop 447.552 20 8951.04
62 272(hollandes xong 3/4 f{cop 459.4865 20 9189.73
63| 273|hollandes xing 1ff |cop 507.2255 20 10144.51
64| 274|hollandes xing 1 1/4|cop 820.51176 17 13948.70
65| 275|holllandes xing 1 1/4cop 960.745 19 18254.16




66| 276|hollandes xing 2ff |cop 1626.1055 19 30896.00
67| 277|hollandes xing 2 1/2|cop 3696.7795 20 73935.59
68( 278|hollandes xing 3ff [cop 5152.8155 20 103056.31
69| 279|vana 3/4 ff cop 635.54 50 31777.00
70| 280|vana 1ff cop 1032.3532 50 51617.66
71| 281|vana 1 1/4ff cop 1676.8282 49 82164.58
72| 282|vana 1/1/2ff cop 2637.573 16 42201.17
73| 283|vana 2/1/2ff cop 10821.824 11 119040.06
74| 284|(vana 3ff cop 15109.356 8 120874.85
75 285|bryl xing 90 1/2ff cop 68.6408 48 3294.76
76| 286|bryl xing 90 3/4ff cop 110.39611 18 1987.13
77| 287|bryl xing 90 1ff cop 161.1185 20 3222.37
78| 288|bryl xing 90 1 1/4ff |cop 319.334 10 3193.34
79( 289(bryl xing 90 1 1/2ff |cop 522.225 9 4700.03
80| 290|bryl xing 90 2ff cop 614.638 10 6146.38
81| 291|bryl xing 2 1/2ff cop 1897.62 10 18976.20
82| 292|bryl xing 90 3ff cop 2601.769 10 26017.69
83| 293|taf xing 1/2 cop 95.477667 27 2577.90
84| 294|taf xing 3/4 cop 164.10222 9 1476.92
85| 295|taf xing 1 1/2 cop 683.2625 19 12981.99
86| 296|taf xing 2 cop 966.712 10 9667.12
87| 297|taf xing 2 1/2 cop 2321.303 10 23213.03
88| 298|rekord 20*1/2m pl [cop 41.771523 1300 54302.98
89| 299|rekord 20*1/2f pl cop 83.543 100 8354.30
90| 300|rekord 20*3/4 m pl [cop 38.7878 100 3878.78
91| 301|rekord 20*3/4 f pl [cop 83.543 90 7518.87
92| 302|rekord 32*3/4 m pl |c 110.3962 99 10929.22
93| 303|rekord 40 *1/1/4 m plcop 208.85767 30 6265.73
94| 304|rekord 40*1/4 f pl |cop 241.69433 30 7250.83
95( 305({rekord 50*1/1/2m pl |cop 262.564 25 6564.10
96| 306/bashkues 20*20 pl [cop 59.6736 500 29836.80
97| 307|bashkues 25*25 pl [cop 101.4451 199 20187.57
98| 308|bashkues 32*32 pl [cop 173.05333 30 5191.60
99| 309|bashkues 40*40 pl |cop 334.172 20 6683.44
100| 310|bashkues 50*50 pl |cop 459.4865 20 9189.73
101| 311|bashkues 63*63 pl |cop 731.0015 20 14620.03
102| 312|bashkuese 75*75pl |cop 1202.423 17 20441.19
103| 313|bryl 20*20pl cop 77.575667 300 23272.70
104| 314|bryl 25*25pl cop 137.24927 150 20587.39
105| 315|bryl 32*32pl cop 250.629 26 6516.35
106| 316(bryl 40*40pl cop 417.715 15 6265.73
107| 317|bryl 50*50pl cop 554.9645 20 11099.29
108| 318|bryl 63*63pl cop 939.859 16 15037.74
109| 319|bryl 75*75pl cop 1670.861 20 33417.22




110| 320|reduksion 52*20pl |cop 116.3635 200 23272.70
111| 321|reduksion 32*25pl |cop 179.0208 83 14858.73
112| 322|reduksion 40*32pl |[cop 355.08367 27 9587.26
113| 323(reduksion 50*40pl [cop 480.39933 30 14411.98
114 324|reduksion 63*50pl |cop 742.962 30 22288.86
115( 325(reduksion 75*63pl [cop 1253.1457 30 37594.37
116| 326|vana 1/2FF cop 468.43776 1196 560251.56
117| 327|matrapik cop 170161.61 1 170161.61
118| 328(troko cop 47617.61 1 47617.61
119| 329|trapan cop 37153.61 1 37153.61
120| 330|pompe grasatimi cop 13297.61 1 13297.61
121| 331|celsa poligon set [cop 20425.61 1 20425.61
122| 332|guzhuneta nr.6306 |cop 1123.361 8 8986.89
123| 333|guzhineta nr6206 [cop 1363.361 8 10906.89
124| 334|graso (kuti) cop 885.6805 15 13285.21
125| 335|elektroda 2.5 cop 1423.361 10 14233.61
126( 336|kondravalvula 1"bro|cop 689.2462 50 34462.31
127| 337|gure trokoje cop 131.282 30 3938.46
128| 338(teflon 3/4 cop 47.738 2 95.48
129| 339|rekord 18*2*1/2m bscop 223.776 200 44755.20
130 340({rekord 18*2.5*1/2m |cop 232.72705 195 45381.77
131| 341|rekord 18*2*1/2f brgcop 229.74335 200 45948.67
132( 342(rekord 22*3*3/4m bicop 369.9763 100 36997.63
133| 343|rekord bashkues 1§cop 393.8458 100 39384.58
134| 344|rekord bashkues 18|cop 387.8784 99 38399.96
135| 345|nipel giz 1/1/4 cop 232.727 19 4421.81
136| 346|nipel giz 1/1/2 cop 268.531 13 3490.90
137| 347 |mufa giz 1/2 cop 83.543 20 1670.86
138| 348|mufa giz 3/4 cop 110.396 19 2097.52
139| 349|mufa giz 1" cop 143.2165 20 2864.33
140| 350|mufa giz 1/1/4 cop 232.727 20 4654.54
141| 351 |mufa giz 1/1/2 cop 325.221 19 6179.20
142| 352|sistoli giz amerika 3cop 116.3635 20 2327.27
143| 353|sistili giz amerika 1/cop 184,988 20 3699.76
144 354|vana 2FF cop 4027.968 20 80559.36
145| 355(vana 2/1/2FF cop 10821.823 19 205614.64
146( 356|vana 3FF cop 15109.356 7 105765.49
147| 357|TaF giz 3 cop 3100.125 2 6200.25
148| 358|hollandes giz 1/1/4F|cop 820.51333 2461.54
149| 359(bryl giz 90*3/4 cop 110.395 220.79
150| 360|TaF giz 3/4 cop 164.10273 11 1805.13
151| 361|TaF giz 1" cop 244.662 20 4893.24
152| 362|Tag giz 1/1/4 cop 435.6175 20 8712.35
153| 363|Tubo pl F20 cop 38.787862 13 504.24




154 364|vana me vollanT F1(cop 20885.76 2 41771.52
155( 365(vana me vollanT f50|cop 11934.72 2 23869.44
156| 366|celsa hidraulik me P cop 40320 1 40320.00
157| 367|celsa hidraulik me dmp 48384 1 48384.00
158| 368|maTravidhe seT 1/2{cop 96768 1 96768.00
159 369|celsa Fiso seT cop 27417.6 1 27417.60
160| 370|rekord 50*1/1/2 F pl |cop 313.30267 30 9399.08
161| 371|rekord 20*3/4 F pl |cop 83.543 10 835.43

4264224.80

FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE
NDERMARJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 311 Fleta nr 7

Nr. linvent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi [Sasia Vlera Sasia |Vlera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Shuma 1 cop 667691.53
Shuma 2 cop 27675.00
Shuma 3 cop 22285.00
Shuma 4 cop 10750.00
Shuma 5 cop 34430.00
Shuma 6 cop 4412180.29
shuma 7 cop 4264224.80
0.00
SHUMA 9,439,236.63

FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET

NDERMARIJA Sh.A.Ujesijelles Bilisht PER Vitin 2017 _Llogaria 327/1 Fleta nr 1
Nr. [invent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi |Sasia Vlera Sasia |Vlera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1|Celes fiso 22-24 cop 100 1 100
2|Porr zjarri cop 4000 1 4000
3|Qyngje porri cop 350 3 1050
4|Bryle porri cop 250 2 500
5|Celes ekzagonal cop 400 1 400
6/Celsa poligon cop 250 2 500
7|Celsa fiso 17"x19"  |cop 400 2 800
8| Voltmeter cop 1000 I 1000




Garderobe cop 23000 1 23000
9|dokumentash
10|Hapese vrimash cop 600 1 600
11|Matravidhe komplet |cop 25400 1 25400
12[Pinca cop 350 1 350
13|Kosh plehrash cop 650 1 650
14|Koke pompe cop 500 1 500
15|Celes hidraulik @ 18 |[cop 2200 1 2200
16(Dryna cop 200 1 200
SHUMA 61250
ANETAR
FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET
NDERMARJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 327/1 Fleta nr 2
Nr. [invent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren | arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi |Sasia Vlera Sasia |Vlera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Vulae cop 4500 1 4500
17{Sh.A.Ujesjellesit
18|Lopate cop 350 1 350
19|Matravidhe komplet cop 4200 1 4200
20(Dryna cop 300 2 600
21[Sopate cop 1000 I 1000
22|Celes hidraulik @ 18 |cop 650 I 650
23|Celes hidraulik @ 12 |cop 500 1 500
24[Pompe grasatimi cop 800 1 800
25(Fikse zjarri cop 7000 2 14000
26|Porr zjarri cop 18000 1 18000
27| Tubo porri cop 500 £l 2000
28|Bryla porri cop 500 3 1500
29|Celes hidraulik @ 10 |cop 800 I 800
30|Flamur tavoline cop 800 1 800
31|Leshues 400A cop 40000 I 40000
32|Cizme llastiku cop 550 1 550
33|Glob cop 350 1 350
34|Ekstrator cop 10000 I 10000
35|Cekan cop 500 2 1000
101600

FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET

NDERMARJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 327/1 Fleta nr 3
I Nr. l!nventl ' | | Sipas te dhenave | Sipas te dhenave ]




Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi [Sasia Vlera Sasia |Vlera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
36|Rezistence kumtel  |cop 3500 1 3500
37|Bryla porri cop 250 0 0
38| Tubo porri cop 200 1 200
39| Tubo porri cop 328 1 328
40(Porr zjarri cop 10000 1 10000
41|Dere hekuri cop 5000 0 0
42|Aparat telefoni cop 1000 1 1000
43|Ndricues me karikim |cop 500 0 0
44|Celes hidraulik 36" [cop 6000 1 6000
45|Celes hidraulik @18 |cop 1600 1 1600
46| Telefon zyre cop 4000 1 4000
47|Makine llogaritese  [cop 1500 I 1500
48|Celes papagall cop 3000 2 6000
49| Telefon aparat cop 2800 I 2800
50{Vare + bisht cop 1200 1 1200
SHUMA 38128
ANETAR
FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET
NDERMARIJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 327/1 Fleta nr 4
Nr. [invent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi |Sasia Vlera Sasia |Vlera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
51|Celes hidraulik @ 18 [cop 700 2 1400
52|Makine llogaritese  [cop 1100 0 1100
53|Lavaman cop 2000 1 2000
54|vule cop 2500 1 2500
SHUMA 7000

FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET

NDERMARJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 2017 Llogaria 327/0 Fleta nr 1
Nr. |invent Sipas te dhenave Sipas te dhenave
Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi [Sasia Vlera Sasia |Vlera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1[Celes fiso 6-27 cop 2400 1 2400
2|Set matravidhe cop 7500 1 7500
3|Celes fiso cop 350 ! 350
4|Celes fiso 22 cop 400 I 400




5|Celes fiso 22-24 cop 600 1 600
6[Celes f-18 cop 300 I 300
7|Celes f-24 cop 350 I 350
8/ Troko cop 13000 1 13000
9| Trapan cop 10700 1 10700
10|Celes Hidraulik 14" |cop 800 2 1600
11|Celes Hidraulik 12" |cop 800 2 1600
12|Celes pirun 10" cop 1170 2 2340
13|vule cop 2500 0 0
mbajtse mjetesh mbi |cop 583.33 0 0

13|tavoline
SHUMA 41,140

FLETE INVENTAR PER MALLRA MATERIALE E IVENTARIT TE IMET
NDERMARJA Sh.A.Ujesjelles Bilisht PER Vitin 20167 Llogaria 327/1 Fleta nr 5

Nr. |invent Sipas te dhenave Sipas te dhenave |
Ren| arit EMERTIMI kontabel te
dor | ose Njesi Cmimi [Sasia Vlera Sasia |Vlera

1 2 3 4 5 6 7 8 9

73|Shuma 1 cop 61250

74|Shuma 2 cop 101600

75|Shuma 3 cop 38128

76{Shuma 4 cop 7000

77 41140

78

79

80

81

82

83

84

85

86
87

SHUMA 249,118




Shogqeria Ujesjelles Bilisht

NIPT J66702601K

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
T : Gjendje g Gjendje
Nr Emertimi Sasia by Shtesa Pakesime | . !é . ;25 o
1 |Toka 6,781,520 455,260 7,236,780
2  |Ndertime 23,142,585 10,516,220 33,658,805
3 |Makineri paisje 4,239,802 193,852,520 198,092,322
4 |Mijete transporti 0 0
5  |kompjuterike 762,716 762,716
1 |Zyre 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 34,926,623 | 204,824,000 0 239,750,623
Amortizimi A.A.Materiale 2017
_— : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1’,5”2017 Shtesa Pakesime 12},:]3“2017
1 |Toka 0 0 0
2  |Ndertime 22,560,318 148,759 22,709,077
3 [Makineri paisje,vegla 3,979,269 4773936 8,753,205
4 [Mijete transporti 0 0
5 |kompjuterike 564,618 49525 614,143
1 |Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 27,104,205 4,972,219 0 32,076,424
Viera Kontabe:3 I_\le:_c; e A.A.Materiale 2017 e
- . en :
Nr Emertimi Sasia 111;20417 Shtesa Pakesime 12/31/2017
1 |Toka 6,781,520 455,260 0 7,236,780
2 |Ndertime 582,267 10,516,220 148,759 10,949,728
3 |Makineri paisje,vegla 260,633 193,852,520 4,773,936 189,339,117
4 |Mjete transporti 0 0 0
5 |kompjuterike 198,098 0 49 5625 148,574
1 |Zyre 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0 0
4 0
TOTALI 7,822,418 | 204,824,000 4,972,219 207,674,199

H

Administratori

/

4




Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Subjekti Shogqeria Ujesjelles Bilisht
NIPT NIPT J66702601K

Nr | Lloji | automjetit | Kapaciteti Targa Viera
S'ka

Shuma 0

Dr. Tregetar Administratori

Arsina Mazell}ﬁ / Elvis Hajderli
I~ .






